[image: ]

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

28.04.2021                                                                                                        № 176

О внесении изменений в ООП в связи с нерабочими днями с 4 по 7 мая 2021 года

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с указом Президента РФ от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», приказом Департамента муниципальных учреждений администрации Красновишерского городского округа от 27.04.2021 № 183 «О работе муниципальных образовательных учреждений в период с 4 по 7 мая 2021 г.», протокола педагогического совета от 28.04.2021 г. №
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с установленными нерабочими днями с 04.05.2021 по 07.05.2021:
1.1. Учителям предметникам откорректировать рабочие программы учебных предметов и курсов внеурочной деятельности.
2. Заместителю директора Быстрых В.Н.:
2.1. Внести изменения в Целевой раздел, в пункт программы учебных предметов и курсов внеурочной деятельности в:
2.1.1. адаптированную основную общеобразовательную программу НОО обучающихся ЗПР (вариант 7.2) МБОУ СОШ № 1;
2.1.2. основную образовательную программу НОО МБОУ СОШ № 1;
2.1.3. основную образовательную программу ООО МБОУ СОШ № 1;
2.1.4. образовательную программу СОО МБОУ СОШ № 1;
2.1.5. адаптированную основную общеобразовательную программу ООО, обучающихся ЗПР (вариант 7.2) МБОУ СОШ № 1;
2.1.6. адаптированную образовательную программу основного общего образования для слабовидящих детей МБОУ СОШ № 1 (вариант 4.1);
2.1.7. основную образовательную программу среднего общего образования МБОУ СОШ № 1.
2.1.8. проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
2.1.9. проконтролировать реализацию образовательных программ МБОУ СОШ № 1 в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
3. Специалисту по кадрам МБОУ СОШ № 1 Замалеевой Т.Я.:
3.1. ознакомить педагогических работников с данным приказом под подпись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                            В.В. Мещуров
Ознакомление:
Антипина Валентина Егоровна
Бычина Ольга Валентиновна
Ведерникова Надежда Михайловна
Гачегова Светлана Николаевн
Громова Евгения Станиславовна
Дубровина Татьяна Ивановна
Иванова Любовь Геннадьевна
Князева Светлана Сергеевна
Кушнина Ольга Анатольевна
Корионова Марина Владимировна
Крутикова Александра Григорьевна
Кичигина Елена Павловна
Лосеева Татьяна Борисовна
Мещурова Светлана Анатольевна
Митракова Ираида Алексеевна
Митракова Татьяна Егоровна
Надымов Роман Михайлович
Онопа Ирина Федоровна
Паршакова Светлана Анваровна
Паршакова Тамара Алексеевна
Паршакова Татьяна Александровна
Плотникова Людмила Викторовна
Рвач Евгения Юрьевна
Собянина Раиса Николаевна
Сорокина Татьяна Сергеевна
Суранова Ирина Анатольевна
Сычева Лидия Петровна
Улицких Андрей Викторович
Усанина Любовь Валентиновна
Фарвазетдинова Ксения Сергеевна
Чебыкина Татьяна Викторовна
Шушакова Галина Николаевна

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1
от 28.04.2021 № 176

График проведения консультаций
11 класс

	учитель
	предмет
	дата
	время

	Бычина Г.В.
	русский язык
	05.05.2021
	12.00 -13.00

	Бычина Г.В.
	русский язык
	07.05.2021
	12.00 -13.00

	Бычина Г.В.
	русский язык
	04.05.2021
	10.00 -12.00

	Быстрых В.Н.
	математика
	07.05.2021
	8.30 -10.00

	Быстрых В.Н.
	математика
	04.05.2021
	8.30 -10.00

	Мещурова С.А.
	химия, биология
	07.05.2021
	10.00 -12.00

	Шушакова Г.Н.
	физика
	05.05.2021
	09.00 -11.00

	Митракова И.А.
	история
	04.05.2021
	12.00 -14.00

	Антипина В.Е.
	информатика
	06.05.2021
	14.00 -15.00

	Сычева Л.П.
	обществознание
	04.05.2021
	10.00 -12.00

	Сычева Л.П.
	обществознание
	06.05.2021
	10.00 -12.00

9 класс
	учитель
	предмет
	дата
	время

	Надымов Р.М.
	математика
	04.05.2021
	9.00 – 11.00

	Надымов Р.М.
	математика
	05.05.2021
	9.00 – 11.00

	Надымов Р.М.
	математика
	06.05.2021
	9.00 – 11.00

	Надымов Р.М.
	математика
	07.05.2021
	9.00 – 11.00

	Онопа И.Ф.
	русский язык
	06.05.2021
	10.00 – 13.00

	Онопа И.Ф.
	русский язык
	07.05.2021
	10.00 – 13.00

	Мещурова С.А.
	химия, биология
	04.05.2021
	11.00 -12.00

	Мещурова С.А.
	химия, биология
	07.05.2021
	11.00 -12.00

	Шушакова Г.Н.
	математика
	05.05.2021
	09.00 -11.00

	Митракова И.А.
	история
	04.05.2021
	12.00 -14.00

	Митракова Т.Е.
	русский язык
	05.05.2021
	10.00 -11.00

	Митракова Т.Е.
	русский язык
	06.05.2021
	10.00 -11.00

	Сычева Л.П.
	обществознание
	07.05.2021
	8.30 -10.00

	Сычева Л.П.
	обществознание
	07.05.2021
	8.30 -10.00

	Рвач Е.Ю.
	география
	05.05.2021
	8.00 -9.00

	Рвач Е.Ю.
	география
	06.05.2021
	8.00 -9.00

	Антипина В.Е.
	информатика
	06.05.2021
	14.00 -15.00

	Мещуров В.В.
	физика
	05.05.2021
	11.00 – 12.00

	Мещуров В.В.
	физика
	[bookmark: _GoBack]06.05.2021
	11.00 – 12.00

image1.png